Piotrków, dnia 14 (27) Lipca 1902 r.

PRENUl\1ERATA
W MIEJSCU:

rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
półrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . rb. - kop. 90
Cena pojedYI'lczego numeru k.8.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁK--\.:

rocznie . . . . rb. 4 kop. 80
półrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb.

nro~a ~olazna Warszawsko-Wiodońska
podaje do wiadomości, że IV dniu 23 października (j listopada)
r. b., oraz dni nastQlmych, na mocy artykułów -.10-go i DO -go
Ustawy Ogólnej Dróg Rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez
licytacyję publ i czną: bagażów i towarów, które przybyły do
stacyj przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1902 r. a nie zo
stały odebrane przez odbiorców. Będą sprzedane również przed-
mioty zagubione ilrzez pasażerów. .

Szczegółowy 'wykaz przedmiotów zak\valifiko\\'anych na sprze
daż, z wyszczególnieniem daty i stacyj na których ma się od
być licytacyj a, ogloszony zostanie w MJ\~ 53, .5 -.1 i ,);) «War
szawskich Gubornskicll Wieclomostiej».